servizi di formazione per i percorsi indicati nell’allegato capitolato tecnico e finalizzati alla 

realizzazione dei percorsi 

2. OGGETTO 

1  Indicazioni generali 

L’importo dell’affidamento per la realizzazione dei percorsi è stimato in euro 4.200,00 

(quattromiladuecento/00) complessivi massimi omnicomprensivi di IVA e ogni altro onere. 

Il valore è da ritenersi costo fisso e quindi l’operatore concorrerà in funzione della sola offerta tecnica.  

Il Responsabile del progetto, ai sensi dell’art. 15, del Dlgs.  n. 36/2023, è il Dirigente Scolastico dott.ssa